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CC-HDMI4X-15

Cable de extensión HDMI de alta velocidad
con Ethernet , 4,5 m

Características

Cable HDMI audio/video digital-
Soporta transferencia de datos de hasta 18 Gigabits / segundo-

Permite la comunicación bidireccional entre los dispositivos
HDMI inteligente

-

Soporta TV 3D con resoluciones de video de hasta 3840 x 2160
píxeles a 24/25/30 Hz y 4096 x 2160 a 60 Hz

-

Soporta HDMI Ethernet Channel 100 Mbps función (HEC)-
Compatible con la tecnología Audio Return Channel (HARC)-
Longitud: 4.5m-
Garantía de por vida-

Especificaciones

Estándar : v.2.0 HDMI compatibles en ambas direcciones
Conectores: 19 pines , macho x 1 PC, 1 x hembra pc

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

60
0.045
13.36
170x150x45 mm
470x370x260 mm
CN
8716309085380
8544429090


