

Cable de extensión HDMI de alta velocidad con Ethernet , 4,5 m

CC-HDMI4X-15



Características

- Cable HDMI audio/video digital
- Soporta transferencia de datos de hasta 18 Gigabits / segundo
- Permite la comunicación bidireccional entre los dispositivos HDMI inteligente
- Soporta TV 3D con resoluciones de video de hasta 3840 x 2160 píxeles a 24/25/30 Hz y 4096 x 2160 a 60 Hz
- Soporta HDMI Ethernet Channel 100 Mbps función (HEC)
- Compatible con la tecnología Audio Return Channel (HARC)
- Longitud: 4.5m
- Garantía de por vida

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	60
Volumen caja, M3	0.045
Peso caja, kgs	13.36
Medidas cajas individuales LxWxH:	170x150x45 mm
Medidas caja LxWxH	470x370x260 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309085380
codigo de aduanas	8544429090

Especificaciones

Estándar : v.2.0 HDMI compatibles en ambas direcciones
 Conectores: 19 pines , macho x 1 PC, 1 x hembra pc

Certificados

